鳥取県立米子産業体育館使用事前承認申請書

平成　　年　　月　　日

鳥取県立米子産業体育館　館長　様

申請者　　〒
住　　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号（　　　　　）　　　－
[bookmark: _GoBack]（自署の場合、捺印省略可）

下記のとおり鳥取県立米子産業体育館の使用を、事前に承認していただきますよう申請します。

記

１　使用目的

２　使用期間　　　平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から
平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

３　使用箇所　　　全　館　　メインアリーナ　・　サブアリーナ
中会議室　１・３　　小会議室　１・２

４　入館予定人数　　　　　　人

５　会場責任者　　氏　　名
住　　所
電話番号（　　　　　　）　　　　－

（注） この申請により使用が確定するものではありません。
	館

長

	合

議

	主

査

	受

付

コピー渡し□